Deposuit potentes de sede et exalta-
uit humiles. *Evouae. **Serua serua ad***
vesperas. añ.

Voce ps. **V**ox mea ad **P**roces mea. *Evouae.*
dominū clamavi: voce mea ad do-
minū deprecatus sum **E**ffundo in
cōspectu tuō orationē meā: tribu-
lationē meā ante ipm p̄nūno **I**n
deficiendo et me spiritū meū: et tu
cognouisti semitas meas **I**n via
hac qua ambulabā: absconderūt
laqueū michi **C**onsiderabā ad de-
terram et videbā: et nō erat qui co-
gnosceret me **P**erit fuga a me:
et non est qui requirat animā me-
am **C**lamavi ad te dñe: dixi tu
es spes mea: porro mea in terra
viventū **I**ntende ad deprecationē

mea: quia humiliatus sum nimis.

Libera me a persecutoribus meis: quia confortati sunt super me. **E**duc de custodia animam meam ad confitendum nomini tuo: me expectant iusti donec retribuas michi. **G**loria. **an.**

Doro mea domine sit in terra viventium.

Domine gaude oratione **ps 142.**

Domine gaude oratione **ps 142.**
mea: sicut pape observatio
nem meam: in veritate tua gaude me
in tua iustitia. **E**t non intres in iudi
cium cum seruo tuo: quia non iusti
ficabitur in conspectu tuo omnis vivens.

Quia persecutus est inimicus ani
mam meam: humiliavit in terra vitam
meam. **C**ollocavit me in obscuris
sicut mortuos sepulchrum: et anatus est
super me spiritus meus: in me turbatum
est cor meum. **M**emor fui dierum anti

quorū: meditatus sum ī omnibus
opibus tuis: in factis manūū tua-
rum meditabar. **E**xpandi manū
meas ad te: anima mea sicut fra-
sine aqua tibi. **U**doctere exaudi
me dñe: defecit spūs meus. **N**on a-
uertas faciem tuā a me: et similis
ero descendētibz in lacū. **A**uditā
fac michi mane misericordiam tuā:
quia in te speravi. **N**otam fac
michi viā in qua ambulē: quia
ad te leuaui animā meā. **E**xipe
me de inimicis meis dñe ad te cō-
fugi: doce me facere volūtatē tuā
quia deus meus es tu. **S**pūs tuus
bonus deducet me in terram rectā:
p̄ ter nōmē tuū domine uiuificab
me in equitate tua. **E**duces de tri-
bulatione animā meā: et in mise-
ricordia tua disperdes inimicos meos.

Et p̄des om̄es qui tribulāt animā
meā: quoniā ego seruus tuus sum.

Bene *p̄s d̄id.* **B**enedictus *Evouac.* 143.
dictus d̄o ā.

minus deus meus qui docet manus
meas ad p̄liū: et digitos meos ad

bellū. **M**isericordia mea et refugiū
meū: susceptor meus et liberator

meus. **P**rotector meus et in ipso
speravi: qui subdit populū meū

sub me. **O**mnine quid est homo
quia innotuisti ei: aut filius hoīs

quia reputas eū. **H**omo vanitati
similis factus est: dies eius sicut

umbra p̄terunt. **N**ōne iudina ce
los tuos et descende: tange montes

et fumigabūt. **F**ulgura chorulca
tionē et dissipabis eos: emitte sa

gittas tuas et turbabis eos. **E**
mitte manū tuā de alto: eripe me

et libera me de aquis multis: et de
manu filiorum alienorum. **Q**uorum os
locutum est vanitatem: et dextera eorum

Deus **pharis.** dextera iniquitatis.
canticum novum cantabo tibi:
in psalterio decacordo psallam tibi.

Qui das salutem regibus: qui redemisti
dauid servum tuum: de gladio
maligno eripe me. **E**t erue me de

manu filiorum alienorum: quorum os
locutum est vanitatem: et dextera eorum
dextera iniquitatis. **Q**uorum filii sicut

novelle plantacones: in juventute sua
filie eorum compositae: ornatae ut
similitudo templi.

Promptuaria eorum plena: eructantia
ex hoc in illud. **O**ves eorum fetose
abundantes in egressibus suis: boves
eorum crasse. **N**on est ruina manerum:
neque transitus neque clamor in

placitis eorum **B**eatissimi dixerunt pro se
quod hec sunt: beatus populus cui
dominus deus eius. **O** lia pñ. añ.

Benedictus dominus deus meus. **P**er sin

Exalta **ps 144.** **S** **144.**

Bonum te deus meus quod dies. Quia
us rex: et benedicam nomini tuo in
seculum et in seculum seculi **P**er singulos
dies benedicam tibi: et laudabo no
men tuum in seculum et in seculum seculi.

Magnus dominus et laudabilis nimis:
et magnitudinis eius non est finis **O**e
neratio et generatio laudabit opa
tua: et potentiam tuam pronuntiabunt.

Magnificentiam glorie sanctitatis
tue loquentur: et mirabilia tua
narrabunt **E**t virtutem terribilium
tuarum dicent: et magnitudinem tuam

narrabunt **M**emoriam abundantie

suauitatis tue exultabunt: et iustitia
tua exultabunt. **M**iserator et miseri
coris dñs: pater et multū miseri
coris. **S**uauis dñs vniuersis: et mi
serationes eius sup omnia opa eius.

Per singulos dies benedicā te domine. **Ad**
Mgt a.

Auscipit israel puerū suū recordatus

dominus misericordie sue. **Quona. ad vs. añ.**

Pharcs. R. **Q**onfite **R**egnū tuū. **Quona.**

antue tibi domine omnia opera
tua: et sancti tui benedicant tibi.

Gloriā regni tui dicent: et potē
tiam tuā loquentur. **U**t notam fa
nant filii hominū potētiā tuā:
et gloriā magnificētie regni tui.

Regnū tuū regnū omnium seclor: